МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 18» г.о. Самара

г. Самара, ул. Структурная, 48, тел/факс 3724868

E-mail: mouschool 18@yandex.ru

П Р И К А З

«. /0  » апреля_2020 года № - од

О внесении изменений в годовой
календарный учебный график
МБОУ Школы №18 г.о.Самара
на 2019-2020 учебный год

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»
от 29 декабря 2012 года №273-Ф3, в целях обеспечения условий реализации основной
образовательной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в годовой календарный учебный график МБОУ Школы
№18 г.о.Самара на 2019-2020 учебный год:

-02.05.,04.05,08.05.,! 1.05. 2020 года считать не учебными для всех классов.

2. Методисту АСУ РСО, Балакеровой Л.В., внести изменения в АСУ РСО.
3. Классным руководителям довести информацию об изменении в годовом календарном
учебном графике до сведения родителей (законных представителей) учащихся.
4. Заместителю директора по УВР, Митиной А.П., разместить информацию об изменении
годвого календарного учебного графика на официальном сайте МБОУ Школы №18
г.о.Самара
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В.Петрушина

С приказом ознакомлены:

mailto:mouschool_18@yandex.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 18» г.о. Самара

г. Самара, ул. Структурная, 48, тел/факс 3724868

E-mail: mouschool 18@vandex.ru

П Р И К А З

«, /г? » апреля_2020 года № - од

О внесении изменений в годовой
календарный учебный график
МБОУ Школы №18 г.о.Самара
на 2019-2020 учебный год

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»
от 29 декабря 2012 года №273-Ф3, в целях обеспечения условий реализации основной
образовательной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в годовой календарный учебный график МБОУ Школы
№18 г.о.Самара на 2019-2020 учебный год:

-02.05.,04.05,08.05.,! 1.05. 2020 года считать не учебными для всех классов.

2. Методисту АСУ РСО, Балакеровой Л.В., внести изменения в АСУ РСО.
3. Классным руководителям довести информацию об изменении в годовом календарном
учебном графике до сведения родителей (законных представителей) учащихся.
4. Заместителю директора по УВР, Митиной А.П., разместить информацию об изменении
годвого календарного учебного графика на официальном сайте МБОУ Школы №18
г.о.Самара
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В.Петрушина

С приказом ознакомлены:

mailto:mouschool_18@vandex.ru